
Zarządzenie nr 166/2015
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie ustanowienia Nagrody Burmistrza Miasta Czeladź dla osób i podmiotów w sposób
szczególny przyczyniających się do promocji miasta w Polsce i za granicą.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 18 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594. z późn. zm.)

Burmistrz Miasta Czeladź zarządza co następuje:

§ 1

1. Ustanawia  się  Nagrodę  Burmistrza  Miasta  Czeladź  (zwaną  dalej:  „Nagrodą”)  dla  osób  
i  podmiotów  w  sposób  szczególny  przyczyniających  się  do  promocji  miasta  w  Polsce  
i za granicą.

2. Nagrodę stanowi list gratulacyjny i gratyfikacja finansowa.

§ 2

Ustala się Regulamin przyznawania Nagrody Burmistrza Miasta Czeladź, który stanowi 
Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3

 Środki finansowe na wypłatę Nagrody będą rezerwowane w odpowiednim dziale budżetu 
miasta.

§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Promocji Miasta, Kultury i Współpracy 
z Zagranicą.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec



Załącznik nr 1 
do zarządzenia Nr 166/2015
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 28 maja 2015r.

Regulamin Przyznawania Nagrody Burmistrza Miasta Czeladź

§ 1

1.  Nagroda Burmistrza Miasta Czeladź (zwanej dalej: „Nagrodą”) przyznawana jest osobą 
fizycznym, osobą prawnym i innym podmiotom które w sposób szczególny przyczyniają się do
promocji miasta w kraju i za granicą.

2. Nagroda może być przyznawana za osiągnięcia indywidualne i zespołowe.
3. Celem przyznania Nagrody jest uhonorowanie osób, których działalność przynosi splendor 

miastu oraz przekłada się na jego rozpoznawalność i pozytywny wizerunek. 
                                                                          
                                                                          § 2
Wnioski o przyznanie Nagrody mogą składać:  Wydział Promocji Miasta, Kultury i Współpracy 
z Zagranicą a także instytucje samorządowe, stowarzyszenia, organizacje pożytku 
publicznego i mieszkańcy miasta.

§ 3

1. Wniosek o przyznanie Nagrody powinien zawierać: 
a) określenie wnioskodawcy,
b) dane kandydata,
c) zgoda kandydata( podpis lub w sytuacji braku możliwości jego uzyskania informacja o jej 

wyrażeniu), 
d) uzasadnienie nominowania danej osoby lub podmiotu do Nagrody,
e) podpis wnioskodawcy.

2. Wnioski należy składać  w Kancelarii Urzędu Miasta Czeladź.
3. W razie stwierdzenia braków formalnych wnioskodawca jest zobowiązany do ich usunięcia 

w terminie 7 dni od dnia powiadomienia.
4. Wniosek pozostawia się bez rozpoznania w przypadku:

1)cofnięcia  przez wnioskodawcę
2)rezygnacji kandydata
3)braków formalnych, jeśli nie usunięto ich w terminie.

§ 4

1. Burmistrz Miasta Czeladź decyzję o przyznaniu nagrody  podejmuje samodzielnie na 
podstawie oceny otrzymanych wniosków.

2. Burmistrz może powołać Kapitułę, w celu zasięgnięcia opinii.
3. Wysokość kwot nagród określa Burmistrz Miasta.
4. Nagrody będą przyznawane corocznie.
5. Dopuszcza się przyznanie Nagrody więcej niż jednemu kandydatowi lub nieprzyznanie 

Nagrody w danym roku.
6. Kandydatem w roku bieżącym nie może być laureat poprzednich edycji Nagrody.
7. Wręczenie nagrody odbywa się w okolicznościach zapewniających uroczysty charakter tego 

wydarzenia,a lista nagrodzonych będzie podana do publicznej wiadomości.

§ 5
W kwestiach nieprzewidzianych niniejszym regulaminem głos rozstrzygający ma Burmistrz Miasta.


